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RRETH NESH
SolvIT është themeluar në vitin 2012 si Sh.p.k. Emri i SolvIT simbolizon ofrimin e 
zgjidhjeve në IT dhe është themeluar nga një i diplomuar i Rochester Institute of 
Technology, BS.

Për 11 vite me radhë SolvIT shënon ngritje të vazhdueshme të qarkullimit vjetor. Kjo rritje 
rrjedhë si rezultat i fokusit ndaj konsumatorit për ti ofruar zgjidhje adekuate, jo vetëm për 
ti shitur një produkt. 

SolvIT sh.p.k ofron zgjidhje të IT-së dhe i shërben industrisë së: Prodhimit, Retail-
it, Distribucionit, Marketeve zingjirore, Franshisave, Logjistikës, Edukimit dhe 
institucioneve qeveritare për 11 vite me radhë. Përkushtimi ynë në këto industri ka 
kontribuar dhe vazhdon të kontriboj në optimizimin, efiçencën dhe digjitalizimin e 
proceseve të punës.

Me krenari ju shërbejme top kompanive në Kosovë: Liri, Devolli, Union, Prime Oil, 
Rronifer, Viva Fresh, Interex, Spar, Tregu Group, Kipper, Super Viva, Meridian, ETC,            
LC WAIKIKI, Jumbo, Neptun, KFC, HIB Petrol, AL petrol, IP Petrol, IPKO, ProCredit, BINNI, 
Cotex, Dukagjini, Apetit Group, Vitaminka, Gjirafa inc., Jaha Solar, AL Trade, Emerald 
Hotel, Sach, Tiki, Si-Mac, Posta Beki, Posta MikMik, N Posta, New Co Ferronikeli, 
Gorenje. Në sektorin e edukimit po ashtu i shërbejmë: Universiteti AAB, UBT, Gjimnazi 
Cambridge, The British School of Kosova, RIT Kosova, Mileniumi i III-të dhe afro 1,000 
klient të tjerë!

-Misioni ynë: Të ofrojmë zgjidhje innovative të IT-së në sektorin e Prodhimit, Retail-
it, Distribucionit, Marketeve Zingjirore, Franshisave, Logjistikës, Edukimit dhe 
institucioneve qeveritare 
-Visioni: Të konsiderohemi partneri më i besueshëm i teknologjisë dhe inovacionit nga 
industritë të cilat i sherbejmë. 
-Qëllimet: Të zbatojmë zgjidhje të besueshme, inovative, të përshtatshme, të lehta për tu 
implementuar dhe për ti tejkalur pritshmërite e klientëve tane!

Stafi: Solvit Sh.p.k ka staf te kualifikuar, të ri, të etur për inovacion dhe të motivuar për ti 
shërbyer klientëve. Shumica e stafit jane të diplomuar në deget përkatesë dhe po ashtu 
janë të trajnuar nga prodhuesit e produkteve që tregtojmë në mënyrë që t’ju ofrojmë 
shërbimet teknike, riparimet gjatë dhe pas garancionit!

Brendet të cilat i përfaqësojmë:

-ZEBRA Technologies
-SMART Technologies
-AVNIZ
-DIGI
-EVOBOT
-RATIOTEC
-ELO
-PHEZER
-OCOM
-RONGTA

-GSAN
-GODEX
-Lenovo
-HP
-VETO
-ST BOARD
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SolvIT - Zgjidhjet IT për biznese

Tr e g t i a m e pak i cë
Kli entët  kërko jn ë një  pë r voj ë të qetë, 
pavarës is ht s e si  ble jnë.  Fuqi zo ni eki pin tua j 
pë r të  ofru ar për vo jën  q ë kli ent ët p res in 
dh e opt imi zoni  pe r fo rma ncë n at y ku ka më 
sh umë  rë ndësi  – në vijë n e parë të biz ne sit 
tu aj .

P ro d h im , m a g a z in ë d he
dist ribuim  
Zg ji dh jet e ska ni m it ,  p rint im it dhe PDA të 
Zeb ra  l idhin çdo  zonë  ope rative të m a gaz i në s 
në m ënyrë që  të  keni dukshmë r i të të  g ji tha 
as eteve,  n je rëzve dhe  proce s eve

Tra n s p o r t i d he l o g j ist i ka
Q oftë  n ë aj ër,  t okë apo u j ë, te knolo g jia 
e  s pec ializ uar e krij uar  pë r çd o kate gor i 
log j ist ike  përs hpej to n produktivi tetin, 
pë rf itim in dhe o pe racio net .

E n e r g j ia d he s h ë r b im et
p u b l ike
Orga niz atat e e ne rg j is ë  dhe  sh ër bi m eve 
pu blike kanë  n evoj ë pë r punëto rë  n ë terren 
të  paj is ur me  mj etet e duhura pë r të ka pur, 
vle rë su ar dhe  nda rë  t ë dhë na kri ti ke në 
ku shte të vë shtira .  Zg j idhjet e fuq is hme 
e  Zeb rës  u  ofroj në  tekni këve  aks es  dhe 
mbës htetje  në  kohë re ale

. . .



N G A  D EP OT
DER I T E  KO N S U M ATO R Ë T
G JIT HÇ KA  F U N KS I O N ON 
MË  M IR Ë .
ME  Z EB R A



ZD220D

128
128

104mm
102mm/s

ZD621D
512 256 

104mm
203mm/s

 RP-410

102mm
127mm/s

Printerët Termik
Për etiketa të përkohshme (termike)
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ZD120D

104mm
152mm/s

512 256 

104mm
152mm/s

ZD421



ZD220T
Transfer

104
152 

203 dpi/ 8 dots për mm
128

ZD621T
Direkt + Transfer

305 
104

203 dpi/ 8 dots për mm
1 GB RAM/ 2 GB Memory

Print Touch Application
Lidhjet:                                      .

Printerët Transfer
Për etiketa të qëndrueshme (plastifi kuara)

ZD421T
Direkt + Transfer

61 356
104 mm

203 dpi/ 8 dots për mm
256 MB RAM/ 512 MB Memory

Lidhjet:                                      .
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Printerët Industrial
Printerat Industrial Profesional për etiketa

Direkt + Transfer
254 
104 

Resolucioni: 203 dpi (300 dpi Opsionale)
256 MB RAM/ 256 MB Memory

Lidhjet:                                      .

Direkt + Transfer
356 
104 

Resolucioni: 203 dpi (300 dpi Opsionale)
256 MB RAM/ 512 MB Memory

Print Touch Application
Lidhjet:                                      .

Direkt + Transfer
356 
168 

Resolucioni: 203 dpi (300 dpi Opsionale)
1 GB RAM/ 2 GB Memory

Print Touch Application
Lidhjet:                                      .

ZT111

ZT411

ZT421



Printerët Multi-Color
Printerat Multi-Color Profesional për etiketa

Metoda Printimit: PrecisionCore™
100 
108 

Resolucioni: 600 dpi 
AutoCutter
Lidhjet:               .

C4000e

Metoda Printimit: PrecisionCore™
127 
212 

Resolucioni: 600 dpi 
AutoCutter

Lidhjet:                .

C6500
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Ribb onat  t jerë mu n d të  çojn ë 
n ë p er for man cë të dësht u ar  të 
et iketës,  dë mtim  të  ko kës  të 
pr i nt i mit ,  humbj e  të  prod u kti v itet it 
dh e p ër fu nd i mis ht ulje  të  f i t im eve. 
Shm an gn i  atë.  M e Zebra ,  ju 
ga ranton i  c i lësi  premi um  pr int i mi 
dh e q ënd r ueshmë ri  të p er form an cës 
çdo  herë. 

Si ?  Ek ip i  yn ë i  fu rn iz i meve kr ye n 
teste  të  r rept a të ci l ësisë p ër 
të s ig u r uar që r ibb on at tanë 
ofroj në vazhd imis ht cilës inë  dh e 
qëndrue shmërinë  më  të m irë  të 
pr i nt i mit .  C i l i  është rezu lt at i  j u aj ? 
Jetëg jatësi a  e  kokës së pri nt i m it , 
kostoj a  tot ale e redu ktu ar d he 
pe r for mancë  e jas htëzakon shme



Letër për
printer mobil

RFID Wristband

Inventarizim

Etiketa për
postë

Etiketa për
peshore

Letër fi skale
80mm 

 60m
57mm 

 25m

Çmime
për rafte

Deklaracione

Etiketa për
bizhuteri

Etiketa për
barkode

Etiketa për
 aksione

Etiketa Tekstili

Data e prodhimit :
Data e skadimit:

Etiketa të kostumizuara
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80mm 
 15m

ETIKETA

105mm 
 35m

Nga të gjitha materialet dhe madhësitë



GSƯA80 MP7000

DS9308 DS7708

Skanerët për Barkode
STATIK



DS2208DS2278

LI4278 LS2208

Skanerët Lëvizës për Barkode
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PDA

TC21/26TC52/57

TC53/58TC72/77

TC22/27

TC15
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MC67

MC9300 MC3300/34

MC2700 WT6300 &
RS5100

TC8300



Merr produktet më të mira për biznesin tuaj!



ZQ220Plus

72 mm
60 mm/s

72 /104mm
55mm/s

EnergyStar Certifi ed

ZQ511/521

72 mm
127 mm/s

PowerPrecision+

SPPƯR310

72mm 
100 mm/s

EnergyStar Certifi ed

ZQ620Plus

72 mm
115 mm/s

PowerPrecision+

72mm 104mm 
55 mm/s

EnergyStar Certifi ed

A4
20mm/s

2600 mAh
300 fl etë

EnergyStar Certifi ed
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K329

Printerët Mobil

K419

RPP300/04 Printer Termik A4



Etiketim Industrial

Gjysëm-Automatike

Automatike

Manuale18



Skanerë mobil ZebraRFID
për leximin e RFID etiketave

Printerët Zebra RFID
për enkodimin e RFID etiketave

Antena statike Zebra RFID
për enkodimin e RFID etiketave

Llojet e etiketave RFID

Paisjet ZEBRA RFID
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SMART Board

20

75’86’

4K 
 HD

LED 
11

3
Garancion

6
 5.2 Share

20
njëkohshme

65’65’



SMART Board®
Pens & Eraser

Jabra Speak 810MS
Speaker dhe mikrofon

Type: Speakerphone
Operating Range: 30m

Connectivity: 
Bluetooth, USB, AUX

Aksesorë shtesë

Resolution 4K

SMART Board®
Stand
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GSƯT3
J6412/i3/i5/i7 

8GB 
256GB

TƯPOSƯH
i3 Gen 5

4GB
128GB 

All in One POS PC

Kitchen Display 



LED-701U

POS-15T01
i5 gen 5

8GB
256GB

i5 gen 11 

8GB
256GB

POS-1561
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FaceDeep3
Face Card ID+Password

FacePass 7 IRT
Face Card ID+Password

Password Card

W1C Pro

W2 Pro
Fingerprint Password  Card

Gjenero Raportin e Detajuar
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Evidentimi i Hyrje-Daljeve në Punë



ZC350

1 2
300dpi

2

1006 640 
USB LAN

ZC100

 1
300dpi

2

1006 640
USB LAN

ZC300

1 2
300dpi

2

1006 640 
USB LAN

ZXP 7
 1 2

300dpi
Lamionator

USB LAN, Wireless 

ZXP Series 9
 1 2

300dpi
Dye diff usion retransfer 

Lamionator
USB LAN, Wireless 
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ID Card Printera



RM-5800BS
RM-5800P

SM-100

DS-781 DS-673

ME BATERI26

Peshore Elektronike

SM-120LL RLS1100



SISTEMI I POROSIVE

SISTEMI I THIRRJES 
TË KAMARIERIT



Rapidcount
X500

Rapidcount
S575

Rapidcount
T575

Smart Protect
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Numëruese & detektuese
të parave të letrës

Detektuese të parave të letrës

Printo raportet e numërimit



CS50

CS250

CS500

Numëruese dhe sortuese
të monedhave



fortë stabil
depërtues 

alarmues qartë
fortë
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Sistemi Anti-Vjedhje

Alarmat & Deaktivizuesit



LCD
1920  1080

43"
1200:1

Indoor

LCD
1920  132

23.1", 35", 37", 47.1"
3000:1

Indoor

1.54", 2.13", 2.9" 
4.2", 5.83",7.5"

IP67
Zi Bardh 

Kuq  Verdhë
 Kuq, Gjelbërt, 

Verdhë, Cyan  Magenta

Çmime dhe reklama 
digjitale për rafte

Ekran për reklama 
& Meny Digjitale

Çmime elektronike 
DIGI ESL
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Printera me rreze laserike në linjë 
të prodhimit...



Mini Laser
Printer
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Printera për printimin e
afateve, barkodeve, QR kodeve...



BK850

850
480

12 9

1500
900

12  7

  
2000
1200

12  9

3000
1800

12  10

Online UPS
3000
2400

Bateri të jashtme
98

Online UPS
6000
5400

Bateri të jashtme
192

Bateri për UPS
12V 9Ah

Online UPS

Offl  ine UPS
2-6 ms

Online UPS
0 ms

ST1500

PX6KL

ST3000
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ST2000

PX3KL

Off -line UPS



OCPP-80K
Printer termik

GS-405A
Cash drawer

Qipa për lift
125kHz

Wristbands
125kHz

Kartela
të zbrazëta

Kartela
125kHz

Kartela
Mifare 13.56mHz

Lexues 
i kartelave

125kHz ose 13.56mHz

Kartela
me shirit magnetik




